
 

              

                                                                                                                       

  

 

 

У К Р А Ї Н А 
ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

одинадцята сесія 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

22 червня 2016 року                                                                                № 49 

 

Про внесення змін до рішення 6-ї сесії 7-го скликання Пологівської міської 
ради «Про  впорядкування дрібно-роздрібної (виїзної) торгівлі  
сільськогосподарською продукцією в місті Пологи» від 26.02.2016 № 41   

      

 Розглянувши звернення суб’єктів господарювання, які здійснюють 
торгівлю по вул. Єдності та пров. Станційному в місті Пологи, керуючись 
законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», в інтересах 
територіальної громади міста Пологи,   Пологівська міська рада  
В И Р І Ш И Л А: 

 

  1. Внести зміни в пункт 1рішення 6-ї сесії 7-го скликання Пологівської 
міської ради «Про  впорядкування дрібно-роздрібної (виїзної) торгівлі  
сільськогосподарською продукцією в місті Пологи» від 26.02.2016 № 41 
виклавши в такій редакції:   

«1. Визначити місця для здійснення дрібно-роздрібної (виїзної) торгівлі 
сільськогосподарською продукцією на території міста Пологи згідно схем, 

(додаток 1 на термін до 01.09.2016, додаток 2,3,4,5,6 на термін до 
31.12.2016)». 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів Колісника С.А. 
 

 

 

 

Міський голова                                                                      Ю.А.Коноваленко 


